



استان فارس

کازرون

برگزاری کارگاه آموزشی مراقبت

بیماری‌های غیرواگیر ویژه مراقبین

سلامت، بهورزان و مسئولین مراکز

خدمات جامع سلامت کازرون



در نشست کارشناسان مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون با مراقبین سلامت و بهورزان، بر ضرورت شناسایی زودهنگام بیماران مبتلا به بیماری‌های غیرواگیر تأکید شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: امروزه بیماری‌های غیرواگیر اصلی‌ترین عامل مرگ و میر در جوامع محسوب می‌شود که با شناسایی و مراقبت زودهنگام می‌توان از بروز ناتوانی و مرگ زودهنگام در این بیماران پیشگیری کرد.

«طاهره بیاتی» با بیان اینکه بیماری‌هایی مانند دیابت، پُر فشاری خون، سرطان‌ها و بیماری‌های قلبی عروقی از مهمترین بیماری‌های غیرواگیر هستند، افزود: طرح بسیج استانی پیشگیری و کنترل فشارخون بالا که از ۲۷ اردیبهشت آغاز و تا ۲۷ خرداد ادامه دارد، فرصت مناسبی برای شناسایی و ارائه مراقبت از این بیماران است.

در ادامه لیلیا معینی کارشناس مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت نیز به اهمیت انجام مشاوره‌های ژنتیک زوجین، غربالگری متابولیک و غربالگری شنوایی نوزادان اشاره کرد و گفت: شناسایی و تشخیص زودهنگام کودکان مبتلا به بیماری‌های متابولیک و ناشنوا، می‌تواند از بروز عوارض جبران‌ناپذیر پیشگیری کند.

بیمارستان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی

شهرستان بیضا خبر داد؛

رشد ۲۰ درصدی جمع‌آوری

مکانیزه علوفه در بیضا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: همزمان با آغاز فصل برداشت غلات پیش‌بینی می‌شود ۶۰ هزار تن کاه و کلس گندم و جو در این شهرستان تولید گردد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویبدی با اشاره به اینکه؛ کاهش نزولات جوی و تداوم خشکسالی، مشکلات زیادی از جمله کمبود و گرانی علوفه و نهاده‌های دامی را برای دامداران ایجاد آورده است افزود: این حجم از تولید علوفه ارزان می‌تواند بخشی از نیاز دامداران شهرستان بیضا را تأمین کند.

وی اظهار کرد: در سال جاری جمع‌آوری و بسته‌بندی مکانیزه باقی‌مانده‌های گیاهی در مزارع گندم و جو با ۳۰ دستگاه بیلر انجام می‌شود.

به گفته او؛ امسال با آموزش بهره‌برداران و اقدامات ترویجی، سوزاندن کاه و کلس مزارع به حداقل ممکن رسیده است.

مویبدی با بیان اینکه بیضا از اصلی‌ترین مراکز دامپروری استان فارس است و از قطب‌های تولید مواد پروتئینی به شمار می‌آید، ابراز کرد: علوفه تولیدی به منظور تغلیف بیش از ۱۷۰ هزار رأس دام سبک و سنگین در قالب ۱۴۳۵ واحد دامی استفاده می‌شود.

لار

شهردار لار:

هرس درختان سطح شهر لار به

منظور زیباسازی منظر شهری در

حال اجراست

شهردار لار گفت: هرس درختان سطح شهر به منظور زیباسازی منظر شهری، حفظ و نگهداری، فرم دهی، حذف یا جوش‌ها و شاخه‌های بیمار و پیشگیری از هرس‌های خود سرانه و همچنین ایجاد دید کافی برای رانندگان در تقاطع‌ها، هر ساله با نظارت مستقیم واحد فضای سبز شهرداری انجام می‌شود.

تاریخ

۲۴

خرداد

۱۴۰۱

سه‌شنبه

فرماندار کهگیلویه گفت: ۱۶ میلیارد تومان برای تکمیل سد در حال ساخت کوهبرد این شهرستان اختصاص یافته است.

سید عبدالعزیز موسوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این اعتبار برای تکمیل و بهره‌برداری از سوی برنامه و بودجه به حساب اداره کل جهاد

کشاورزی استان واریز شد.

وی با اشاره به پیشرفت ۶۸ درصدی این طرح بیان کرد: تاکنون ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای آن هزینه شده است.

فرماندار کهگیلویه:

۱۶میلیارد تومان به سد کوهبرد کهگیلویه اختصاص یافت

موسوی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح علاوه بر توسعه کشاورزی

و آبیاری ۳۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی پایین‌دست می‌توان زمینه تحول در

گردشگری منطقه را فراهم کرد.

این طرح پس از چند سال راکد بودن از سال ۱۳۹۶ توسط شرکت زهکشی بنای

دهشت در فاز اول آغاز به کار کرد و با وجود کمبود تخصیص اعتبارات

با سرمایه پیمانکار فاز اول (با ارتفاع ۲۶ متر و حجم ۵۲ میلیون مترمکعب) تکمیل شد.

توسط تیم مدیریتی دانشگاه رصد شده و راهکار لازم به‌منظور رفع مشکلات، اتخاذ خواهد شد.

به گزارش ایلنا، نامه‌ای در فضای مجازی منتشر شده است، که برخی از شهروندان گناوه خطاب به رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر، نسبت به کمبود پزشک متخصص جراح و انحصار آن توسط یک پزشک خاص در بیمارستان امیر المومنین (ع) معترض شده‌اند.

استان هرمزگان

بندرعباس

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان

خبر داد؛

بهلودهی و تخلیه یک فروند کشتی

گندم حامل ۶۷ هزار تن

در بندرعباس



مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری ۲۱ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی به مجموع تناژ یک میلیون و ۱۶۵ هزار تن وارد بندر شهید رجایی شده که از این تعداد ۱۶ فروند آن تاکنون پهلودهی شده است.

به گزارش مهر، علی‌رضا محمدی کرجی‌ران در تشریح آخرین وضعیت واردات کالاهای اساسی در بزرگترین بندر تجاری ایران اظهار کرد: از ابتدای فروردین امسال تاکنون درمجموع ۱۶ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی به مجموع تناژ ۹۴۰ هزار و ۳۴۲ تن در بندر شهید رجایی پهلودهی شده که از نظر تعداد ورود کشتی در همسنجی با مدت مشابه ۵۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

وی درخصوص پهلوگیری کشتی‌های حامل گندم به عنوان کالای استراتژیک کشور، بیان کرد: طی این بازه زمانی ۱۰ فروند کشتی حامل ۶۶۴ هزار و ۱۵۹ تن گندم پهلوگیری دهی شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۸۵۸ درصدی به ثبت رسیده است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: در حال حاضر یک فروند کشتی گندم حامل ۶۷ هزار تن در اسکله بندر شهید رجایی پهلودهی و در حال تخلیه بار آن هستند که به جهت دسترسی سریع به این محصول و جلوگیری از رسوب کالا، با کمک ۲ هزار و ۶۰۰ کامیون به شکل حمل یکسره به استان‌های هدف منتقل می‌شود.

محمدی کرجی‌ران ادامه داد: بعد از گندم بیش‌ترین کالاهای وارداتی طی این مدت مربوط به اوره و فسفات است که تاکنون سه فروند کشتی از این محموله‌ها با ۱۴۳ هزار و ۶۸۳ تن در این بندر پهلودهی شده است.

وی درخصوص واردات روغن خوراکی نیز گفت: در این بازه زمانی یک فروند کشتی حامل ۳۳ هزار و ۴۰۰ تن روغن نیز در این بندر پهلودهی شد.

سیریک

فرماندار سیریک :

زمینه توسعه صادرات غیرنفتی

در سیریک فراهم می‌شود

فرماندار سیریک گفت: زمینه توسعه صادرات غیرنفتی در این شهرستان با استقرار اداره بندر و گمرک در محل مجتمع بندری سیریک فراهم می‌شود.

به گزارش ایلنا، بندر سیریک دارای گمرک بوده اما با فاصله از این بندرگاه قرار داشته است که بنا شده به محل مجتمع بندری انتقال یابد.

محمدرضا پاکروان در بازدید از اسکله و مجتمع بندری سیریک افزود: جانمایی لازم برای استقرار اداره گمرک و اداره بندر و رانندازی درب ورود و خروج این مجتمع بندری انجام شده که در یک تا ۲ ماه آینده این مراحل به سرانجام می‌رسد.

وی ادامه داد: سیریک با توجه به موقعیت جغرافیایی خود می‌تواند محل مناسبی برای توسعه و رونق صادرات کالاهای غیرنفتی و شکوفایی ظرفیت‌های بخش خصوصی و احیا و افزایش رونق اقتصادی باشد.

وی اضافه کرد: نزدیکی بندر سیریک با کشورهای حاشیه حوزه خلیج‌فارس، برخورداری شهرستان از موقعیت راهبردی، وجود دومین اسکله بزرگ هرمزگان در سیریک زمینه‌هایی است که می‌توان در راستای بهبود معیشت و بالا بردن سطح رفاه مردم بیشتر مورد استفاده قرار گیرد.

بندر سیریک یکی از مبادی صادرات کالا به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس و همچنین کشور عمان محسوب می‌شود و

صفحه	۳
شماره	
۳۳۷۸	
سال	
بیست‌وهشتم	

نخستین محموله کالای غیرنفتی از بندر چندمنظوره سیریک با ظرفیت ۱۲۰ تن خردادماه سال ۱۳۹۹ به کشور عمان صادر شد که شامل آب معدنی، دوغ و خشکبار بود.

همچنین حمیدرضا محمدحسینی تختی، مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان چهارم خرداد درخصوص مجتمع بندری سیریک گفته، بندر سیریک که عملیات احداث اسکله چند منظوره شمع و عرشه آن در حال اتمام و بهره‌برداری است با عملکردی افزون بر ۲۲ هزار تن در سال ۱۴۰۰ از فرصت مناسبی برای کاپوتاژ مواد معدنی به سایر جزایر برخوردار است.

کاپوتاژ (کاپوتاژ) یا کران بری (cabotage)، حمل کالا از گمرک یک کشور به گمرک دیگر همان کشور از راه دریا یا رودخانه‌های مرزی است.

استان خوزستان

اهواز

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر اهواز:

شهردار اهواز جلوی گردن‌کلفتی‌ها

را بگیرد



رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری، گردشگری و توسعه شورای شهر اهواز با تأکید بر لزوم پرداخت به موقع عوارض از سوی نهادهای مختلف به شهرداری گفت: شهرداری بودجه دارد و بر اساس بودجه در حال اداره شدن است و اینکه این مبلغ کجا می‌نشیند به شورا و شهرداری برمی‌گردد؛ اداره کردن شهر یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری به گونه‌ای نیست که بگوییم هر وقت میل‌مان بود پرداخت را انجام دهیم.

سید محمدعلی پورموسوی در پنجاه و نهمین جلسه علنی شورای شهر اهواز در سالن جلسات شورای شهر اهواز برگزار شد، با ارائه تذکراتی در مورد مسائل اخیر شهری در حوزه خدمات شهری اهواز اظهار کرد: متأسفانه در ایام گذشته اعتصاباتی در مناطق مختلف داشتیم و برخی مناطق از نظر دفع پسماند شرایط بسیار ناهنجاری داشته‌اند که بابت این شرایط از همه همشهریان پوزش می‌طلبم.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مشکلات در این خصوص به ناتوانی پیمانکاران این مناطق در ادای وظایف و تعهدشان برمی‌گردد؛ به طور مثال یکی از تعهدات پیمانکاران این بود که در صورت پرداخت نشدن به موقع حقوق، دو ماه حقوق پرسنل تحت امر را پرداخت کنند. اساساً در ارتباط با پیمانکاران، مسائل دفع پسماند این گونه دیده نمی‌شوند و باید همه شرایط مهیا باشد تا پسماند دفع شود در حالی که پیمانکار در هر شرایطی موظف است این کار را انجام دهد.

پورموسوی با اشاره به پرداخت نشدن به موقع حقوق کارکنان شهرداری تصریح کرد: از شهردار اهواز می‌خواهیم یک بار برای همیشه این مسئله را حل کند. البته مشکلاتی در این زمینه وجود دارد به طور مثال برخی عوارضی که باید به موقع در اختیار شهرداری بگیرد، در اختیار آن قرار نمی‌گیرد؛ کسی در استان با این کار مخالفت می‌کند یا خوشش نمی‌آید این کار را به موقع انجام دهد.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری، گردشگری و توسعه شورای شهر اهواز تصریح کرد: بحث دیگر مبارزه با گردن کلفتی و میدان‌داری عده‌ای شالاثان است. اگر قرار است این موضوع حل شود این افراد جلوی آن‌ها را می‌گیرند؛ اداره شهر و حکمرانی خوب با ننه من غریبم انجام نمی‌شود و باید یک جاهایی محکم بایستیم و در میدان، مسائل شورا را حل کنیم.

پورموسوی عنوان کرد: از شهردار اهواز و همه مسئولان استان خوزستان می‌خواهیم که در این خصوص مواضع جدی داشته باشند، پای کار بایند و اجازه ندهند کسانی این گونه با آبروی مردم بازی کنند.

وی بیان کرد: به شهردار تذکر جدی می‌دهیم دیگر اجازه ندهد کسانی در میدان رفع مشکلات شهر به غلط میدان‌داری و دخالت مغل کنند و دودش به چشم همه ما برود.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری، گردشگری و توسعه شورای شهر اهواز درخصوص صحبت‌های قبلی رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری اهواز در جلسه علنی هفته گذشته شورا افزود: در پی صحبت‌های اخیر آقای قنبری برخی از صاحبان این اماکن شکایت کردند که در پی این صحبت‌ها، فروش‌شان کم شده است. به آقای قنبری تذکر می‌دهم حق ندارد خارج از مسئولیت خود اظهارنظر کند زیرا مسئولیت وی در ارتباط با سازه نیست.

وی افزود: اگر آقای قنبری نکته‌ای گفت مربوط به حوزه آتش‌نشانی است. برخی از این ساختمان‌ها کارهای مربوط به آتش‌نشانی را انجام نداده‌اند یا نصفه و نیمه کار را انجام داده‌اند که نکات آقای قنبری در این خصوص این موضوع بوده نه سازه ساختمان‌ها.



معاون حمایت کمیته امداد خوزستان:

هدفگذاری ایجاد ۳۰ هزار

فرست شغلی برای پنج دهک

جامعه در خوزستان

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی استان خوزستان با بیان اینکه ایجاد ۳۰ هزار فرصت شغلی برای پنج دهک جامعه در سال جاری در این استان هدفگذاری شده است گفت: مناطق محروم استان خوزستان در اولویت کمیته امداد برای ایجاد طرح‌های اشتغالزا قرار دارند.

به گزارش ایرنا محمدرضا علیپور در همایش تجلیل از خیرین و مودیان زکات همچنین توزیع جویزه بین تعدادی از نועروسان زکات همچنین کمیته امداد امام خمینی شهرستان کرخه اظهار داشت: کمیته امداد در کنار کمک به امر ازدواج، همچنین توانمندسازی فرهنگی خانواده‌های زیرپوشش با برگزاری دوره‌های آموزشی مهارت‌های زندگی، توانمندسازی اقتصادی مددجویان زیرپوشش به عنوان راهبردی اصلی را در دستور کار دارد.

وی اظهار داشت: در راستای ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی برای پنج دهک جامعه در کل کشور طی امسال، استان خوزستان ایجاد بیش از ۳۰ هزار فرصت شغلی را متقبل شده که با اولویت مناطق محروم در نقاط مختلف این استان اجرا می‌شود.

فرماندار شهرستان کرخه نیز در این همایش که با حضور جمعی از خیرین، مودیان زکات و نوعروسان در سالن شهید فخری زاده شهر الوان برگزار شد در سخنانی با تأکید بر حمایت بیشتر از مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی از افراد خیر خواست نیازمندان، ایتم و مستعدان ساکن در شهرستان کرخه را بیشتر پشتیبانی و حمایت مالی کنند.

محسن ستاری فر ضمن تقدیر و تشکر از خدمات وافر کمیته امداد، خیران و حامیانی که این کمیته را همراهی می‌کنند اظهار داشت: کمک به افراد و خانواده‌های نیازمند زیرپوشش کمیته امداد خمینی در راستای خود کفایی آنها ضروری است و از خیران شهرستان کرخه انتظار می‌رود در این مسیر دیگر افراد را نیز به این کار نیک تشویق کنند.

رئیس کمیته امداد خمینی شهرستان کرخه نیز میزان کمک‌های اهدایی به زوج‌های جوان و خانواده‌ها نیازمند زیرپوشش کمیته امداد این شهرستان در این همایش را هشت میلیارد ریال عنوان کرد گفت: کمیته امداد شهرستان کرخه به همت و مشارکت مردم سخاتمند شهرستان خصوصاً مودیان زکات موفق شد ۱۰ فقره جویزه به ارزش چهار میلیارد ریال بین نوعروسان اهدا کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد؛

وجود ۱۲۷ مدرسه استیجاری

و نایمن و ۳۰۵ مدرسه کانکسی

در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: وجود ۱۲۷ مدرسه استیجاری و نایمن و ۳۰۵ مدرسه کانکسی در این استان وجود دارد.

به گزارش ایسنا، حسنعلی عزت خواه در نشست مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان کهگیلویه و بویراحمد که در تهران برگزار شد با اعلام این خبر افزود: همچنین ۳۹۹ مدرسه فاقد سرویس بهداشتی و ۲۱۶ مدرسه دوشیفتی و چرخشی وجود دارد.

وی از در دست ساخت بودن ۱۱۴ مدرسه با پیشرفت‌های کاری مختلف در سراسر استان خبر داد و اظهار کرد: برای تکمیل و بهره‌برداری از این مدارس به اعتبار بالای نیاز است که تکمیل و استفاده از برخی این فضاها در مهرماه ۱۴۰۱ مستلزم همراهی و مساعدت خیرین مدرسه‌ساز کشور است. مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در حال حاضر ۶۵ درصد از جمعیت دانش‌آموزی استان در ۳۵ درصد فضاهای آموزشی شهری تحصیل می‌کنند، خاطرنشان کرد: همین عامل موجب افزایش تراکم دانش‌آموزی در کلاس‌ها و پایین آمدن کیفیت تحصیل آنها شده است.

عزت خواه با قدردانی از تلاش‌ها و مساعدت‌های مالی خیرین مدرسه‌ساز در رفع محرومیت، مقاوم‌سازی و نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد از آنان خواست تا بیش از پیش برای تکمیل فضاهای آموزشی در دست ساخت، این‌سازیل، مقاوم‌سازی و نوسازی فضاهای فرسوده این استان را کمک کنند.